R. Abiit muller, et fecit iuxta verbum Prophétæ: * Et comédit ipse, et illa, et domus eius. V. Ex illa die hýdria farinæ non defécit, et lécythus ólei non est imminutus, iuxta verbum Elíæ.

- Et.

Lectio iii

Factum est autem post hæc, ægrotávit filius mulieris matrisfamilias, et erat languor fortissimus, ita ut non remaneret in eo hálitus. Dixit ergo ad Elíam: Quid mihi et tibi, vir Dei? Ingrés-sus es ad me, ut rememora-rentur iniquítates meæ, et interfíceres filium meum? Et ait ad eam Elías: Da mihi filium tuum. Tulítque

eum de sinu eius, et portávit in cenáculum ubi ipse manébat, et pósuit super lécitulum suum. Et clamávit ad Dóminum, et dixit: Dómine Deus meus, etiámne víduam, apud quam ego utcúnque susténtor, afflxísti, ut interfíceres filium eius? Et expándit se, atque mensus est super puerum tribus vícibus, et clamávit ad Dóminum, et ait: Dómine Deus meus, revertá-tur, óbsecro, ánima pueri huius in víscera eius. Et exaudívit Dóminus vocem Elíæ: et revérsa est ánima pueri intra eum, et re-víxit.

R. Revérsa est ánima pueri intra eum, et revíxit; et trádidit matri suæ, et ait illi: * En vivit filius tuus. V. Tulit Elías puerum, et depósuit eum in inferiórem domum, dicens. - En. - Glória Patri. - En.

In II Nocturno

Ant. 4 Factum est * verbum Dómini ad Elíam, dicens: Vade, et osténde te Achab, ut dem pluviam super fáciem terræ.

Ant. 5 Ait Elías * ad Achab: Ascénde, cómede, et bibe; quia sonus multæ pluviae est.

Ant. 6 Manus Dómini * facta est super Elíam, ac-cinctisque lumbis currébat ante Achab, donec veníret in Iézrael.

V. Tu ungis Reges ad pænitentiam. R. Et Prophétas facis successóres post te.

Ex libro sancti Epiphánii Episcopi

De Vitis Prophetarum

Lectio iv

Elias Prophéta, ex Thes-bis exsistébat e conti-nénte Arabum, de tribu Aaron Levita. Morabá-tur autem in Gálaad, quóniam Thesbis erant aedes sacerdótibus consecrátæ ac destinátæ. Quem cum eni-teréatur parens eius, eiúsmodi Sobac patri visio appá-ruit. Viri níveum quemdam præseferéntes hábitum, pu-siónem salutábant, matrísque ubéribus in ignem evel-lébant; quin et flammam ignis, cibi loco, ministrábant. Profectus est itaque génitor in Ierúsalem, vísa-que ad sacerdótes rétulit. Respóndit autem illi Chres-matísmus, hoc est Orácu-lum, sive Respónsor: Cave maniféstum fáciás; erit quip-pe lumen filii huius domi-cílium, sermóque eius de-monstrátió ac senténtia, et iudicábit Israel cum in igne, tum rhomphæa. Hic est ille Elías, qui ter ignem e cælo dedúxit, quique imbrem sua lingua gestávit, mórtuos item suscitávit, et in cælum dé-nique nimbo seu túrbine ignis assúmptus est.

R. Ait Abdias ad Eliam: Cum recéssero a te, Spíritus Dómini asportábit te in locum quem ego ignóro; et tu dicens: * Dic domino tuo: Adest Elias. V. Dixit Elias: Vivit Dóminus exercituum, ante cuius vultum sto, quia hódie apparébo ei. - Dic.

Ex libro sancti Isidóri
Episcopi

De vita et morte Sanctorum
Lectio v

Elias, qui interpretátur Dóminus Deus, Thesbites, Sacérdos magnus atque Prophéta, habitátor solitudinis, fide plenus, devotióne summus, in labóribus fortis, indústria sollers, excellénti ingénio præditus, in exercitatiōne disciplinæ rectus, in sancta meditatiōne assíduus, metúque mortis intrépidus. Verberávit tyránnos, sacrilegos interfécit, multisque signis virtutum effúlsit. Triennii siccitaté clausit ímbribus cælum. Orávit rursum, et cælum dedit pluvias. Mórtuum mulieris filium suscitávit. Cuius virtute hýdria farinæ non defécit, et vas ólei perpétuo fonte manávit. Cuius verbo super sacrificium ignis de cælo venit. Duos quinquagenários cum militibus cælesti igne combússit. Iordánem tránsiens, tactu melótis abrúpit aquas.

R. Cum venísset Elias ad portam civitatis, appáruit ei muller vídua, colligens ligna; et vocávit eam, dixítque ei: * Da mihi páululum aquæ in vase, ut bibam. V. Cumque illa pérgeret ut afférret, clamávit post tergum eius, dicens: Affer mihi, óbsecro, et buccéllam panis in manu tua. - Da.

Lectio vi

Post hæc igneo curru in cælum raptus ascéndit, venturus, iuxta Malachiam Prophétam, in fine mundi præcursurus Christum, annuntiaturus ultimum eius advéntum cum magnis virtutibus prodigiisque signorum, ita ut bellum gerat Antichristus advérsus eum et Henoch, qui cum eo venturus est, et occidet eos. Cadávera vero eorum tribus diébus et sex horis in platiis insepta iacébunt. Dehinc suscitati a Dómino, regnum Antichristi plaga magna percútient. Post hæc véniat Dóminus, et interficiet Antichristum gládio oris sui, et eos qui adoravérunt eum, et regnábit Dóminus cum ómnibus Sanctis suis in æternum.

R. Expándit se, atque mensus est Elias super puerum tribus vicibus, et clamávit ad Dóminum: * Et exaudiuit Dóminus vocem Eliæ. V. Dómine Deus meus, revertátur, óbsecro, ámna pueri huius in víscera eius. - Et. - Glória Patri. - Et.

In III Nocturno
Ant. 7 Dixit Elias * prophétis Baal: Eligite vobis bovem unum, et invocáte nómina déorum vestrórum. Qui clamábant, et non erat qui respondéret.

Ant. 8 Cum iam tempus esset * ut offerréatur holocáustum, accédens Elias, orávit ad Dóminum.

Ant. 9 Oránte Eliás, * cécidit ignis Dómini, et vorávit holocáustum, et ligna, et lápides, púlerum quoque, et aquam, quæ erat in aquaductu, lambens.

V. Beáti sunt, qui te viderunt. R. Et in amicitia tua decoráti sunt.

Lectio sancti Evangélii
secundum Lucam

Lectio vii 9, 28-36

In illo tempore: Assumpsit Jesus Petrum, et Iacobum, et Ioánnem, et ascéndit in montem ut oráret. Et facta est, dum oráret, spécies vultus eius altera. Et reliqua.

Homilia sancti Ioánnis
Chrysóstomi

Homilia 57 in Matth.

Cuius autem rei grátia Móysen et Eliam produxit? Multas quidem dicere quis causas posset. Primum, quóniam et turbæ

álii Eliam, álii Ieremiam, álii priscórum Prophetárum unum opinabántur; idcirco Móysen et Eliam ceterórum Prophetárum vértices prodúcit, ut quam magnum sit inter servos et Dóminum discrimen oculis cérnerent, utque recte laudátum créderent Petrum, qui Fílium Dei eum conféssus est. Deinde, quóniam assidue quasi transgressórem legis Iudæi accusábant, et blasphemáre putábant, quasi glóriam Patris nihil ad eum pertinéntem vindicáret. Dicébant enim: Hic non est a Deo, quia sábbatum non servat. Et rursus: De bono opere non lapidámus te; sed quia cum sis homo, Deum te facis; ut ipsa re monstráretur, quia ex invídia hæc criminabántur, quia neutri horum críminum subiceré tur, nec legis prævaricátor esset, nec alienam glóriam sibi acquireret, æqualem se Patri faciéndo, eos produxit in médium, quorum altériter in altéutra istárum rerum præfúlsit. Móysi enim legem dedit: quare non fuisset passus Móyses conculcari legem, ut Iudæi credebant; nec prævaricatórem eius, et legum latóris hostem, lator ipse umquam coluisse. Elias autem pro glória Dei zelávit: quare

non astitisset ei, qui aequálem se Patri dicébat, si non esset: nec paruisset illi, qui sibi quod non habéret vindicáret.

R. Ait Elías nuntiis regis Samariæ: Numquid non est Deus in Israel, ut eatis ad Beélzebub? Quam ob rem hæc dicit Dóminus: * De léctulo super quem ascendi, non descendés, sed morte moríeris. V. Réversi nunti ad Ochoziam, dixerunt: Vir occurrít nobis, dicens: Ite et revertimini ad regem, et dicétis ei. - De léctulo.

Lectio viii

Ad hæc ómnia illud étiam A pòssimus dícere, ut tam mortis quam vitæ habére potestatèm líquido ac vere crederéut, utque supernórum et infernórum Dóminus ostenderéut: idcirco Móysen iam mórtuum, et Eliam qui nondum id passus est, in médium prodúxit. Quartam vero causam Evangelista quoque ipse tégit. Quænam igitur illa est? Ut crucis glóriam osténdat, et tam Petrum quam réliquos, qui passionem formidábant, consolaréut et ad sublímius erigeret. Non enim tacébant, inquit, sed loquebántur de glória, quam completúrus erat in Ierúsalem, de cruce vidélicet ac

passióne; sic enim ipsam semper appellabant.

R. Factum est, dum tólleter Dóminus Eliam per túrinem in cælum: * Eliséus clamábat, dicens: Pater mi, pater mi, currus Israel, et auriga eius. V. Cumque pérgerent, et incedéntes sermocinaréntur, ecce currus igneus et equi ignei divisérunt utrúnque: et ascéndit Elías per túrinem in cælum. - Eliséus. - Glória Patri. - Eliséus.

Lectio ix

Accédit ad hæc ómnia virtus quoque virórum singuláris atque præcipua, quam máxime a discípulis flagitábat. Nam quóniam dixit: Si quis vult post me venire, tollat crucem suam, et sequátur me: hac de causa eos qui cénties pro Dei præceptórum custódia, et pòpuli qui sibi créditus fúerat mortem suscepíssent, in médium prodúcit: quorum utérque cum ánimam perdíderit, invénit eam. Atque sane magna libertaté advérsus tyránnos locuti sunt, alter advérsus Aegyptum, alter advérsus Achab: et quod magnum est pro ingratis homínibus et inobediéntibus, a quibus in attrócia pericula compulsi sunt: qui etsi priváti, ac absque potestaté fúerant,

propósitum tamen habué- runt ab idolórum cultu pò- pulum eripere: quorum al- ter tardus lingua et voce tenuis, alter étiam álquo modo rustícor, et utérque sæculárum divitiárum appríme contémptor. Nam ne- que Móyses quidquam pos- sidébat, nec Elías præter melótēm álquid habébat, præsértim cum véteres es- sent, nec tanta gráta signó- rum pollérent.

Te Deum laudámus 7.

AD LAUDES
et per Horas

Ant. I Elías, * dum zelat zelum legis, recéptus est in cælum.

Psalmi de dom. I loco 732.

2 Factum est autem * cum leváre vellet Dóminus Eliam per túrinem in cælum, ibant Elías et Eliséus de Gálgalis.

3 Tulit Elías * pállium suum, et percussit aquas, et divísæ sunt, et transiérunt ambo per siccum.

4 Cum Elías * et Eliséus pérgerent, et incedéntes sermocinaréntur, ecce currus igneus et equi ignei divi- séront utrúnque.

5 Ascéndit Elías * per túrinem in cælum; Eliséus autem vidébat et clamábat: Pater mi, currus Israel, et auriga eius.

Capit. Eccli. 48, 1-2
Surréxit Elías Prophéta quasi ignis, et verbum ipsius quasi fácula ardébat. Qui indúxit in pòpulos famem et irritantes illum in- vídia sua pauci facti sunt.

Hymnus

Pergámus, sòci, tóllere canticis
Thesbitæ eximii Vatis in æthera
Res gestas hilares: nam de- cet hodie

Nostrí nos mémores Ducis.
Audívit Dómini verba re- cóndita,

Auræ sub tenuis mûrmure sibili,
Iussus sævítiam Iézabel ím- probæ

Atque Achab scélera ínsequi.
Succinctus túnica pellícea latus,
Carmelique hábitans antra viréntia,
Prædictus mítans tristia fú- neia

Regi Ochoziæ ímpio.

Huius bis præcibus ignis ab æthere
Absórpsit véniens, flamma- que milites;
Findit dein proprio flúmina pállio,

Et sicco pede præterit.
Nos numquam auxiliū destiuitas, Pater,
Optatúsque tuus perpétuo favor,

Nobis quin pótius múnera
Spíritus
Augéri prece póstula.
Laus Patri ingénito, súm-
maque glória
Sit semper, génito laus quo-
que Filio;
Necnon par tibi sit, inclyte
Spíritus,
Simplex únaque Trinitas.
Amen.

V. Elías in túrbine tectus
est. R. Et in Eliséo com-
plétus est spíritus eius.

Ad Bened. ant. Elías *
homo erat símilis nobis pas-
sibilis; et oratióne orávit ut
non plúret super terram,
et non pluit annos tres et
menses sex. Et rursum orá-
vit, et cælum dedit pluviam,
et terra dedit fructum suum.

Oratio

Præsta, quæsumus, omni-
potens Deus: ut, qui
beátum Elíam Prophétam
tuum et Patrem nostrum,
ígneo curru mirabiliter ele-
vatum esse crédimus; eó-
dem interveniente, ad cæ-
lestia sublevémur, et San-
ctórum tuórum consórtio
gaudeámus. Per Dóminum.

Ad Horas psalmi de domini-
ca, ad Primam tamen ut in
festis.

AD TERTIAM

Capitulum Surrexit Elías, ut
supra ad Laudes 1816.

R. br. Verbo Dómini
* Continuit cælum. - Ver-
bo. V. Et deiécit de cælo
ignem ter. - Continuit. -
Glória Patri. - Verbo.

V. Tu ungis Reges ad
pænitentiam. R. Et Pro-
phétas facis successóres post
te.

AD SEXTAM

Capit. Eccli. 48, 3-4

Verbo Dómini continuit
cælum, et deiécit de
cælo ignem ter. Sic ampli-
ficatus est Elías in mirabí-
libus suis.

R. br. Tu ungis Reges
* Ad pænitentiam. - Tu.
V. Et Prophétas facis suc-
cessóres post te. - Ad. -
Glória Patri. - Tu.

V. Beáti sunt qui te vi-
dérunt. R. Et in amicitia
tua decoráti sunt.

AD NONAM

Capit. Eccli. 48, 5 et 10

Tu sustulisti mórtuum ab
inferis de sorte mortis
in verbo Dómini Dei. Qui
inscríptus es in iudiciis témo-
porum lenire iracündiam
Dómini.

R. br. Beáti sunt * Qui
te vidérunt. - Beáti. V. Et
in amicitia tua decoráti sunt.
- Qui. - Glória Patri. -
Beáti.

V. Elías in túrbine tectus
est. R. Et in Eliséo com-
plétus est spíritus eius.

IN II VESPERIS

Antiphonæ et capitulum ut
supra ad Laudes 1758.

Psalmi de dominica 754 sed,
loco ultimi, dicitur ps. 147
Lauda, Ierúsalem, Dóminum

Capit. Eccli. 48, 1-2

Surrexit Elías Prophéta
quasi ignis, et verbum
ipsius quasi fácula ardébat.
Qui induxit in pópolos fa-
mem et irritantes illum in-
vídia sua pauci facti sunt.

Hymnus

Audiat miras oriens ca-
dénisque

Sol tuas laudes, mare, terra,
et aer,

Ordinis nostri cólumen,
tuæque

Glória gentis.

O iubar cæli rádiis decó-
rum,

O potens signis, meritisque
felix,

Quem Deus gestis adhibére
suévit

Grándibus olim!

Te triumphali super alta
curru

Igneis vectum céleres qua-
drigis

Angeli attollunt, nímium co-
rúscas

Luce micántem.

Único æterni Patris ad-
fuisti

Filio testis; sócius fidélis

Móysis, in summo pósitus
Thabórís

Vértice montis.
Nos tui præsens clípeo
favoris,

Patris et mira pietate fretos,
Líberos dextra pétimus be-
nígna

Prótege semper.
Sit Patri summo, genitá-
que Proli,

Et tibi, compar utriúsque
Sancte

Spíritus, laus, impérium,
potéstas,

Tempus in omne.
Amen.

V. Beáti sunt qui te vi-
dérunt. R. Et in amicitia
tua decoráti sunt.

Ad Magnif. ant. Tulit
Elías * pállium suum, et
percussit aquas Iordánis,
quæ divisæ sunt in utrám-
que partem, et transiérunt
ipse et Elíséus per siccum:
et ascéndit Elías per túrbí-
nem in cælum.

Oratio

Præsta, quæsumus, omni-
potens Deus: ut, qui
beátum Elíam Prophétam
tuum et Patrem nostrum,
ígneo curru mirabiliter ele-
vatum esse crédimus; eó-
dem interveniente, ad cæ-
lestia sublevémur, et San-
ctórum tuórum consórtio
gaudeámus. Per Dóminum.
Comple. de dominica 759.

Die 23 iulii

In Festo

B. Mariæ Virginis omnium Gratiarum Mediaticis

Omnia de communi festo-
rum B. Mariæ Virg. 1166,
preter ea quæ hic habentur
propria.

AD MATUTINUM

Invit. Christum Redem-
ptorem, qui bona ómnia
nos habére voluit per Ma-
riam, * Veníte, adorémus.

Ps. 94 Venite, exsultémus 2.

Hymnus

Christus, humáni géneris
misératus,
Morte nos ictos mérita, su-
péram
Rursus ad vitam génuit,
suóque

Sánguine tersit.

O pium flumen, scelus
omne purgans!

O inexháustum pélagus bo-
norum,
Unde septéno fluit usque
fonte,

Vita salúisque!

Hos tamen sacros lálices
redémptis

Quis ministrábit? Datur hoc
Maríæ

Munus, ut divæ moderérut
undæ,

Arbitra, cursum.

Cuncta, quæ nobis méritus
Redémptor,

Dona partitúr Génatrix Ma-
ría,

Cuius ad votum sua fundit
ultra

Múnera Natus.

Te per ætérnos veneré-
mur annos,
Trinitas, summo celebránda
plausu:
Te fide mentes, resonóque
linguæ
Cármine laudent. Amen.

In I Nocturno

Ant. 1 Fons hortórum, *
púteus aquárum vivéntium,
quæ fluunt ímpetu de Li-
bano.

Ant. 2 Manus meæ * stil-
lavérunt myrrham, et dígiti
mei pleni myrrha probatis-
sima.

Ant. 3 Vadam ad montem
* myrrhæ, et ad collem
thuris.

V. Sub tuum præsidium
omnes confúgimur. R. Sancta
Dei Génetrix.

De libro Ecclesiástici

Cap. 24, 5-11

Lectio i

Ego ex ore Altissimi
prodívi, primogénita
ante omnem creatú-
ram: ego feci in cælis ut
oríre tur lumen indeficiens,
et sicut nébula texi omnem
terram. Ego in altissimis
habitávi, et thronus meus
in colúmna nubis. Gyrum
cæli circuivi sola, et profún-
dum abýssi penetrávi, in
flúctibus maris ambulávi, et

in omni terra steti et in
omni pôpulo, et in omni
gente primátum hábui: et
ómnium excelléntium et hu-
miliúm corda virtúte cal-
cávi: et in his ómnibus ré-
quiem quæsívi, et in here-
ditáte Dómini morábor.

R. In Sion firmáta sum,
et in civitáte sanctificáta si-
militer requiévi, et in Ierú-
salem potéstas mea. * Et
radicávi in pôpulo honorifícato, et in parte Dei mei
heréditas illíus, et in plenitúdine sanctórum détentio
mea. V. Sicut cinnamó-
num et bálsamum aromati-
zans odórem dedi: quasi
myrrha élæcta dedi suavitá-
tem odóris. - Et radicávi.

Lectio ii Ib. 22-31

Ego quasi terebínthus ex-
tendi ramos meos, et
rami mei honóris et grátiaæ.
Ego quasi vitis fructificávi
suavitátem odóris: et flores
mei fructus honóris et ho-
nestatís. Ego mater pulchræ
dilectionis, et timóriss, et
agnitionis, et sanctæ spei.
In me grátia omnis viæ et
veritatis, in me omnis spes
vitæ et virtutis. Transite ad
me omnes qui concupiscí-
tis me, et a generatióibus
meis implémin. Spíritus
enim meus super mel dul-
cis, et heréditas mea super
mel et favum. Memória mea
in generatiónes sæculórum.
Qui edunt me, adhuc esú-
rient: et qui bibunt me,

adhuc sítient. Qui audit me,
non confundéntur: et qui
operántur in me, non pec-
cábunt. Qui elúcident me,
vitam ætérnam habébunt.

R. Mecum sunt divitiae
et glória, opes supérbae et
iustitia: * Mélior est enim
fructus meus auro et lápide
pretiosi, et genímina mea
argénto électo. V. In viis
iustitiae ámbulo, in médio
semitárum iudíci, ut ditem
diligentes me, et thesáuros
eórum répleam. - Mélior.

Lectio iii Ib. 41-46

Ego quasi trames aquæ
imménsæ de flúvio, ego
quasi fluvii dióryx, et sicut
aquædúctus exívi de para-
diso. Díxi: Rigábo hortum
meum plantatiónum, et in-
ebriábo prati mei fructum.
Et ecce factus est mihi tra-
mes abúndans, et flúvius
meus appropinquávit ad ma-
re: quóniam doctrinam quasi
antelucánum illúmino óm-
níbus, et enarrábo illam
usque ad longínquum. Pe-
netrábo omnes inferiores
partes terræ, et inspíciam
omnes dormientes, et illu-
minábo omnes sperantes in
Dómino. Adhuc doctrinam
quasi prophetiam effúndam,
et relinquam illam querénti-
bus sapiéntiam, et non dé-
sinam in progénies illórum
usque in ævum sanctum.

R. In me grátia omnis
viæ et veritatis, in me om-
nis spes vitæ et virtutis:

* Transite ad me omnes qui concupiscitis me, et a generationibus meis implémuni. *V.* Spíritus enim meus super mel dulcis, et hereditas mea super mel et favum. - Transite. - Glória Patri. - Transite.

In II Nocturno

Ant. 4 Hábit grátiam * et misericórdiam coram Rege super omnes mulieres.

Ant. 5 Pete, mater mea; * neque enim fas est ut avértem fáciem tuam.

Ant. 6 Tu ínvoca Dóminum, * et lóquere Regi pro nobis, et libera nos de morte.

V. Nostras deprecationes ne despícias. *R.* In necessitáibus nostris.

Oratio sancti Ephræm Syri Diaconi ad Deiparum

Lectio iv

Dómina mea, sanctissima Dei Génetrix et grácia plena, pélagus inexháustum divinárum secretaríumque largítionum ac múnnerum, bonórū ómnium erogátió, ómnium post Trinitátem Dómina, post Paráclitum álius consolátor, et post Mediátorem Mediátrix totius mundi, vide meam fidem meúmque desidérium divínitus datum. Ne despícias indígnum, neque meárum actiónum foeditates tuam imménsam misericórdiam interrúmpant, Dei Génetrix, meum desiderabilissimum nomen; nihil

enim est firmitas trophéum quam tuum auxílium. Tu enim abstulisti omnes lácrimas a fácie terræ; tu creatúram replésti omni género beneficii, cælestibus lætitiam attulisti, terréstria salvásti. Per te resurrectionis nostræ tésseram certissimam tenémus; per te cælestē regnum nos consecuturos esse sperámus; per te omnis glória, honor et sánctitas ab ipso primo Adam et usque ad consummationem séculi Apóstolis, Prophétis, iustis et humilibus corde, sola imáculata, deriváta est, derivátur et derivabitur; atque in te gaudet, grácia plena, omnis creatúra.

R. Ecce Dóminus meus ómnia mihi trádidit, * Nec quidquam est quod non in mea sit potestáte, vel non tradíderit mihi. *V.* Fecit mihi magna, qui potens est, et sanctum nomen eius. - Nec.

Sermo sancti Germáni Episcopi Constantinopolitáni
Oratio 9 post medium

Lectio v

Nos, qui divinórum óperum morúmque páuperes sumus, dum per te, o María, nobis exhibitas benigntatis divítias cérimus, propéne dicámus: Misericórdia Dómini plena est terra. Nos, in multitúdine peccatórum a Deo extóres, per te Deum quæsivimus et

invénimus, inventóque salvi facti sumus. Igitur potens ad salútem præstándam auxílium tuum, o Dei Génetrix, ac eiúsmodi, ut nullum álium mediátorem necessárium hábeat ad Deum. Plane enim nullus tuæ magnificéntiae finis; insatiabilis opitulatio tua. Nullus múnnerum tuórum númerus est. Nullus enim, nisi per te, o sanctissima, salútem conséquitur. Nullus, nisi per te, o immaculatissima, qui a malis liberéatur. Nullus, nisi per te, o castíssima, cui donum indulgeátur. Nullus, nisi per te, o honoratíssima, cui grátiæ munus misericórdia præstetur. Quam-óbrem, quis te beátam non prædicábit? Te, inquam, gloriósam, te beatificádam, te, quæ ab ipso Filio tuo ac Deo magnália nacta sis, uti magna et admiranda: quam-óbrem te laudant omnes generatíones.

R. Præpósta ómnibus, gubérnat crétitam sibi domum et univérsa, quæ ei sunt trádita. * Absque eius império non movébit quisquam manum aut pedem in omni terra. *V.* Benedicció nem ómnium géntium dedit illi Dóminus, et testaméntum suum confirmávit super caput eius. - Absque.

Sermo sancti Bernárdi Abbátis

In Nativitate B. Mariæ V., n. 6

Lectio vi

Intuere, o homo, consílium Dei, agnósce consílium sapiéntiæ, consílium pietatis. Cælesti rore áream rigatúrus, totum vellus prius infúdit: redempturus humánum genus, prétium universum cónsulit in Mariam. Ut quid hoc? Forte, ut excusárétur Heva per filiam, et queréla viri advérsus féminalam deinceps sopiréatur. Ne dixeris ultra, o Adam: Múlier, quam dedísti mihi, dedit mihi de ligno vétito; dic pótius: Múlier quam dedísti mihi, me cibávit fructu benedicto. Piissimum sane consílium; sed latet fórsitan áliud, nec totum hoc est. Altius ergo intueámini quanto devotionis afféctu a nobis eam voluerit honorári, qui totius boni plenitúdinem pósuit in María; ut profinde, si quid spei in nobis est, si quid grátiæ, si quid salútis, ab ea novérimus redundare. Totis ergo medullis córdium, totis præcordiòrum afféctibus et votis ómnibus Mariam hanc venerémur: quia sic est volúntas eius qui totum nos habére voluit per Mariam. Hæc, inquam, volúntas eius est, sed pro nobis.

R. Laudáte Dóminum,
Deum nostrum, qui non
deseruit sperantes in se:
* Et in me, ancilla sua,
adimplévit misericordiam
suam, quam promisit dómui Israel. V. Deus exal-
tavit me, ut salvos fáceret
multos pöpulos. - Et in me.
- Glória Patri. - Et in me.

In III Nocturno

Ant. 7 Si invéni gratiā
* in oculis tuis, o Rex, dona
mihi pöpulum meum, pro
quo óbsecro.

Ant. 8 Benedicta es tu *
præ ómnibus muliéribus su-
per terram, quia subvenisti
ruinæ ante conspectum Dei
nostrí.

Ant. 9 Dominare nostri, *
tu, et Filius tuus: quia li-
berasti nos de manu inimi-
ciorum nostrorum.

V. A periculis cunctis lí-
bera nos semper. R. Virgo
gloriósa et benedicta.

Léctio sancti Evangélii
secundum Ioánnem

Lectio vii 19, 25-27

In illo tempore: Stabant
iuxta crucem Iesu mater
eius, et soror matris eius
Maria Cléophæ, et Maria
Magdaléne. Et reliqua.

Homilia sancti Bernardíni
Senensis

Quadragesimale de Christiana
Religione, sermo 51 de Pas-
sione Domini, part. 2, art. 1,
cap. 3.

Pulsántur admiratioñe
ómnium legéntium si-
ve audiéntium men-
tes, scilicet quo motu, quo
sensu, qua possibilite, qua
vera auctoritate, ista dicún-
tur, quod discípulus tránseat
in filium Vírginis, et Virgo
hábeat purum hóminem fi-
lium, quem non génuit; sic
nec quod sit filius ex Vír-
gine, qui de corrúptis pa-
réntibus natus erat ex sé-
mine. Impossibilia quidem
vidéntur hæc, sed nihil im-
possibile apud Deum. Pie-
tate quidem et oratioñe opus
est, ad ingrediéndum tale
mystérium. Múlier enim
beáta Virgo vocátur a Chri-
sto, quam numquam appellávit ex vócibus matrem.
Múlier, et non múlier; sed
super ángelos, et hómines,
et mulieres superexcédens
múlier. Accépit a Filio,
quem cum ætérno Patre
únicum possidébat, filium
præter ventrem, quem ante
in carne habébat ipsa ne-
potem.

R. Facta est María refú-
gium páuperi, * Adiútrix
in opportunitáibus, in tri-
bulatione. V. Virgo potens
sicut turris David: mille
clípei pendent ex ea, omnis
armatúra fórtium. - Adiú-
trix.

Lectio viii

Sed in quo filiationis gé-
nere Ioánnes Vírginis fa-
ctus est filius, aut eius ma-
ter facta est Virgo? Non

1
2
3
4
5

hoc natúra favet, non con-
céptus, non partus exséqui-
tur, non ingrëssus in úte-
rum ut dénuo nascerétur,
non adóptio pro hereditáte
in temporálibus consequénda,
nec ex imitatioñe, aut
ex proláta doctrina. Nec ista
dissérenda erant verbo Chri-
sti: nec facta est locútio ut
sit quasi, sed sic a Christo
légimus dictum: Múlier,
ecce filius tuus; ut, exclusa
omni superfluitate verbó-
rum, secrétum mystérii pe-
netrémus. Mýstice igitur in-
tellégimus in Ioánnē omnes
ánimas electórum, quorum
per dilectionem beáta Virgo
facta est mater; filius enim
in græco nomen amoris est.
Omnis enim Christi amor
in amore Virginis transit,
ut mérito filius, id est, amor
Virginis nuncupéatur, mag-
isque Virginem hábeat ma-
trem, quam illam, quæ il-
lum ex peccato damnátum
mundo, suscépto sémine, ge-
nerávit.

R. Adeámus cum fidúcia
ad thronum gratiæ, * Ut
misericordiam consequá-
mur, et gratiā inveniá-
mus in auxilio opportuno.
V. Ad te, Virgo, suspirá-
mus, geméntes et flentes
in hac lacrimárum valle. -
Ut. - Glória Patri. - Ut.

Lectio ix

Mutátur hæc matérnitas
et filiatio ex auctorita-
té verbórum Christi in
cruce pendéntis. Propterea
natúra transit in gratiæ,

et gratiæ nobilitat profécto
natúram; non quod una in
álteram commutetur, sed
quia natúra ex gratiæ perfí-
cit. Mala múlier Heva
corruptioñe natúræ; bona
múlier María, mater gratiæ,
mater misericordiæ. Datur
mater gratiæ pro matre na-
túræ; manet tamen mater
natúra, manet étiam mater
ex gratiæ. Erat enim Ioánni
mater María Salóme in ór-
dine succédentis natúræ; est
étiam sibi mater beáta Virgo
in órdine gratiæ. Est mater
Heva cunctórum per trádu-
cem natúræ; est et Virgo
María mater ómnium amán-
tium Christum per infusi-
onem invisibilis gratiæ.

Te Deum laudámus 7.

AD LAUDES

Ant. 1 Benedictiónem *
ómnium géntium dedit illi
Dóminus, et testaméntum
suum confirmávit super ca-
put eius.

Psalmi de dom. 1 loco 732.

2 In ætérnum * miseri-
cordia eius, et usque in ge-
nerationem et generationem.

3 Benedicám te * in vita
mea, et in nōmine tuo le-
vábo manus meas.

4 Non pepercísti * ánime
tuæ propter angústias et tri-
bulationem géneris tui.

5 Recordáre, * Virgo Ma-
ter Dei, dum stéteris in
conspectu Dómini, ut lo-
quaris pro nobis bona.

Capit. Is. 55, 1
Omnes sitiéntes, veníte ad aquas: et qui non habéti argéntum, properáte, émite et comédite: veníte, émite absque argénto et absque ulla commutatióne vinum et lac.

Hymnus

María, quæ mortálium Preces amánter exíspis, Rogámus ecce súpplices, Nobis adéstō pépetim.

Adéstō, si nos críminum Caténa stringit hórrida; Cito résolve cómpedes, Quæ corda culpis illigant. Succúrre, si nos sáculi Fallax imágó pélicit, Ne mens salútis trámitem, Oblita cæli, déserat.

Succúrre, si vel córpore Advérsa sors impéndeat; Fac, sint quiéta témpora, Ætérnitas dum lúceat.

Tuis et esto filiis Tutela mortis témpore, Ut, te iuvánte, cósequi Perénde detur prǽmum.

Iesu, tibi sit glória, Qui natus es de Virgine, Cum Patre, et almo Spíritu, In sempitérna sácula.

Amen.

V. Ora pro nobis, Mediatrix nostra potentissima. R. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Ad Bened. ant. Absque tuo império * non movébit quisquam manum aut pedem in omni terra.

Oratio

Dómine Iesu Christe, nostrar apud Patrem mediátor, qui beatíssimam Vírginem Matrem tuam, matrem quoque nostram et apud te mediátricem constitúere dignátus es: concéde propitiū; ut, quisquis ad te benefícia petiturus accésserit, cuncta se per eam impenetrásse létetur: Qui vivis et regnas cum eódem Deo Patre in unitáte.

Et nít com. S. Apollinaris Ep. et Mart. (duplex):

Ant. Qui odit * ániam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam. V. Iustus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio

Deus, fidélium remunerátor animárum, qui hunc diem beáti Apollináris Sacerdótis tui martýrio consecrásti: tribue nobis, quæsumus, fámulis tuis; ut, cuius venerándam celebrámus festivitatē, précibus eius indulgentiam consequámur. Per Dóminum.

Ad Horas antiphona et psalmi ut in psalterio suo quoque die assignati. Ad Primam in R. br. V. Qui natus es de María Virgine.

AD TERTIAM

Capit. Is. 55, 1

Omnes sitiéntes, veníte ad aquas: et qui non habéti argéntum, properáte, émite et comédite: veníte, émite absque argénto et

absque ulla commutatióne vinum et lac.

R. br. Sub tuum præsidium * Omnes confugi- mus. - Sub tuum. V. Sancta Dei Génetrix. - Omnes confúgimus. - Glória Patri.

- Sub tuum.

V. Nostras deprecationes ne despícias. R. In necessitati- bus nostris.

AD SEXTAM

Capit. Is. 55, 2-3

Audíte audientes me, et comédite bonum, et delectábitur in crassitudine ánima vestra. Inclináte au- rem vestram, et veníte ad me: audíte, et vivet ánima vestra.

R. br. Nostras deprecations * Ne despícias. - Nostras. V. In necessitati- bus nostris. - Ne despícias. - Glória Patri. - Nostras.

V. A periculis cunctis líbera nos semper. R. Virgo gloriósa et benedicta.

AD NONAM

Capit. Is. 55, 5

Ecce gentem, quam ne- sciebas, vocábis: et gen- tes, quæ te non cognové- runt, ad te current propter Dóminum Deum tuum, et Sanctum Israel, quia glori- ficávi te.

R. br. A periculis cun- ctis * Libera nos semper. - A periculis. V. Virgo gloriósa et benedicta. - Libera. - Glória Patri. - A periculis.

V. Eia ergo, advocáta no- stra. R. Misericórdes ócu- los tuos ad nos converte.

IN II VESPERIS

Antiphonæ et capitulum ut supra ad Laudes 1758.

V. Ora pro nobis, Mediatrix nostra potentissima. R. Ut digni efficiámur pro- missiónibus Christi.

Ad Magnif. ant. Salus no- stra * in manu tua est; ré- spice nos tantum, et lèti serviémus Regi Dómino.

Oratio

Dómine Iesu Christe, nostrar apud Patrem mediátor, qui beatíssimam Vírginem Matrem tuam, matrem quoque nostram et apud te mediátricem constitúere dignátus es: concéde propitiū; ut, quisquis ad te benefícia petiturus accésserit, cuncta se per eam impenetrásse létetur: Qui vivis et regnas cum eódem Deo Patre in unitáte.

Complet. J: dominica 759.

July 26

St. Anne, Mother of the Blessed Virgin Mary

2nd class

All as in the Roman Breviary except:

AD LAUDES

Ad Bened. ant. O beáta Anna, * quæ semper regnas cum Angelis, illic nostri sic memor esto, ut tuo mereá- mur sociári collégio.

IN VESPERIS

Ad Magnif. ant. Anna, parens * sublimis Dóminæ, quæ est mater misericordiæ, gemma lucens cælestis cùriæ, te venerámur amóre Filiæ.

Die 30 iulii
B. Ioannis Soreth
Confessoris O. N.
Simplex 1100

Lectio iii

Ioánnes honéstō génere Ca-dómi in Normánnia na-tus, Deiparæ Vírgini se to-tum devóvit et Carmelít-a-rum órdini nomen dedit. Studiórūm causa Lutétiam Parisiórūm missus, clare osténdit, quam insigne or-naméntum sui órdinis fu-turus esset. Relúctans et invítus ad suprému-m fasti-gium eiúsdem órdinis ev-ec-tus, nihil omísit eórum, quæ ad informándo-s Fra-trum mores monástica di-sciplína requireret. Honó-rum et dignitátum contém-p-tor, episcopátum et sa-cram púrpuram a Callísto tértio oblátam recusávit. Carmelítárum Virginum ascetéria fundávit et insti-tuti amplificándi studiosis-simus, várías Európæ pro-víncias peragravít, multa tó-lerans adver-sa. Leódii, cum sacrilegi hómines augústum Sacraméntum, disícta pý-xide de altári, pédibus ímpie proculcárant, ipse per densas furéntium ácies au-dácter ecclésiam ingrüssus, caput hastis obísciens, divínum collégit Panem et in suum coenóbium delátum honorifícentissime collocávit. Diébus et méritis plenus Andégavi evolávit in cælum, octávo kaléndas au-gústi, anno millésimo qua-